檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：甘采靈

電話：06-2991111*8334

電子信箱：sherrykan@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年4月17日

發文字號：南市教課(一)字第1070406785號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0406785A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國立屏東科技大學、高雄市政府教育局及空軍航空技

術學院共同辦理之「2018(第五屆)航太科普創意設計科學

展海報競賽」，請鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立屏東科技大學107年4月9日屏科大秘字第1070400

016號函辦理。

二、旨揭競賽相關資訊如下：

(一)報名截止日期：107年4月25日截止（採用E-mail報名）

。

(二)評分日期：107年5月1日。

(三)頒獎日期：107年5月25日，地點：空軍航空技術學院。

(四)參加對象：高中職及國中小學生。

(五)詳情可至以下網站查詢：

１、小小航天工程師-粉絲專頁：https://www.facebook.

com/NSC.Aircraft.Engineering。

２、競賽活動網址：https://aircraft-engineering-cam

p.webnode.tw/photo-gallery/。

0

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、旨揭競賽獎勵（高中、國中及國小組各取前3名及佳作)由

高雄市政府教育局頒發獎狀乙紙（高市教中字第10638227

800號函）。

四、如有任何疑義，請逕洽聯絡人：

(一)承辦學校：高雄市岡山區兆湘國小（莊豐懋主任，電話

：07-6252394轉20）。

(二)國立屏東科技大學（施兆鴻先生，電話：08-7703202轉

7464，e-mail:atfsconference@gmail.com)。

五、檢附競賽報名簡章乙份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市立大灣高級中

學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學

副本：本局課程發展科 2018-04-17
11:40:10